
  
UCHWAŁA NR V/29/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Zabłudowie dotyczącej określenia 

warunków udzielenia bonifikat od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Zabłudów w prawo własności tych gruntów oraz  

wysokości stawek procentowych tych bonifikat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) i art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystwego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 

własności tych gruntów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1716, poz. 2540) - Rada Miejska w Zabłudowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie  

określenia warunków udzielenia bonifikat od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Zabłudów w prawo własności tych gruntów oraz  

wysokości stawek procentowych tych bonifikat wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się warunki udzielenia bonifikat od opłaty jednorazowej należnej z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe 

stanowiących własność Gminy Zabłudów w prawo własności tych gruntów dokonanego w trybie 

przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1716, 

poz. 2540), zwanej dalej ustawą”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Antonina Kuna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lutego 2019 r.

Poz. 1183


		2019-02-22T11:32:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




